
Приложение № 8 
к Стандартной документации  
№ 115 от 15 сентября 2021 г. 

  

ДЕКЛАРАЦИЯ 
о действительности оферты 

  

Кому:                     liceul teoretic V.Moșcov 

 

Уважаемые Господа, 

Мы фирма II Sinteacova Svetlana обязуемся оставить в силе предложение, 

касающееся закупки продуктов питания для           liceul teoretic V.Moșcov через 

процедуру закупки    MTender ID                  ocds-b3wdp1-MD-1660817892980 на период 

тридцать дней, соответственно, до даты 25.09.2022, и он останется для нас 

обязательным и может быть принят в любое время до истечения срока 

действия. 

  

Дата составления: 25.08.2022  
  

С уважением, Шинтякова Светлана 
  

  

 

 

 

 

 

 

Digitally signed by Şinteacova Svetlana 
Date: 2022.08.25 15:34:43 EEST 

Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova 
 

 

 

 

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1011601000608
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1011601000608
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1660817892980

